- 1 -

韶 关 市 科 学 技 术 局

韶科公示〔2024〕13 号

关于第四届中国韶关大数据创新创业大赛

总决赛获奖名单的公告

第四届中国韶关大数据创新创业大赛总决赛已于 2024 年

10 月 31 日圆满落下帷幕。经过激烈角逐，众多优秀企业和团队

脱颖而出。现将总决赛获奖企业和团队名单共计 20 家予以公布。

特此公告。

附件:第四届中国韶关大数据创新创业大赛总决赛获奖名单

韶关市科学技术局

2024 年 11 月 1 日

- 2 -

附件：

第四届中国韶关大数据创新创业大赛

总决赛获奖名单

企业组：

奖项 企业名称

一等奖 广东丰江实业有限公司

二等奖 广东盈海科技有限公司

二等奖 深圳市前海手绘科技文化有限公司

二等奖 广州标智未来科学技术有限公司

二等奖 广州宸境科技有限公司

三等奖 广州禹龙信息科技有限公司

三等奖 广州视融科技有限公司

三等奖 南京云思创智信息科技有限公司

三等奖 安可信（广州）科技有限公司

三等奖 广东欣农互联科技有限公司

三等奖 韶关市镭码数据科技有限公司

- 3 -

团队组：

奖项 项目名称

一等奖 大数据铁路运维系统

二等奖 融合生理心理反馈技术的专业助眠音乐场景小模型

二等奖 智引肺航

三等奖 工业设备智能预测性维护平台

三等奖 有源相控智慧农业无人机解决方案

三等奖
农业光眸——以偏振探测技术引领智慧农业的光明探索

之旅

三等奖 猎鹰数据

三等奖 基于ShineNet人工智能阅片系统胶囊内镜的研发及应用

三等奖 万检硅芯——储存器测试方案国产替代

- 4 -

公开方式：主动公开

韶关市科学技术局办公室 2024 年 11 月 1日印发

		2024-11-01T17:03:35+0800
	signature info(version:5.56.18)